埼空連総務・財務2024-2号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年2月25日

郡市連
高体連　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　斎藤一雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務・財務委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　杉本隆一

令和７年度　埼玉県空手道連盟　会員登録のお知らせ

日頃より埼玉県空手道連盟にご協力頂き感謝申し上げます。
令和７年度年度の埼玉県空手道連盟　会員登録を開始致します。
県大会、昇段審査、審判講習会等の県連行事の参加に必要となりますので
登録の程、 宜しくお願い致します。

①年会費は１人1,000円になります。
　※令和７年度より郡市連・高体連への還付金は廃止になります。
　　ご了承の程、宜しくお願いします。
振込先：
銀行名　　埼玉りそな銀行　北越谷支店（５９１）
普通口座　４４６８０７８
口座名　　埼玉県空手道連盟　総務財務委員会
②データは各郡市連で取り纏めをして、ファイルに必要事項を記入し
専用メールアドレスに添付にて送信お願い致します。
③振込明細書は専用メールアドレスに添付にて送信お願い致します。
専用メールアドレス
skfmember@gmail.com
埼空連会員登録担当　加藤亮
※事務処理の都合上、３/２０～３／３１の期間は会費の振込を控えて下さい。

また、会員カードの在庫が少なくなっている郡市連は追加発行を致しますのでご連絡お願い致します。
追加するにあたり、郡市連番号ー　続きの枝番を連絡下さい

例）１１２２２４－　４０１
　　（郡市連番号）　　（枝番）

　　※100枚単位での追加になります。

ご不明な点がありましたら下記まで問い合わせお願いいたします。

埼空連会員登録　担当　加藤亮
メール　tkwxmy778＠yahoo.co.jp
携帯　090-6710-9286